（様式５）
船橋市廃棄物減量等推進員活動計画書

                                                　　　　年　　　月　　　日

　船橋市長　あて

　　　　　　　　　地区連絡協議会会長
　氏名

             地区代表船橋市廃棄物減量等推進員
氏名

[bookmark: _GoBack]船橋市廃棄物減量等推進員の本地区の年間活動計画を、下記のとおり届出します。

記

１．地区名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区

２．計画期間      　　　　　年　　　月　　　日　から

                  　　　　　年　　　月　　　日　まで

３．活動内容      別紙活動計画概要のとおり

４．その他